
Raport bieżący nr 91/2009

Data sporządzenia: 02.10.2009

Temat: Polski Koncern Mięsny DUDA S.A. – PKO BP S.A. – zawiadomienie dotyczące objęcia akcji Emitenta serii I

Podstawa prawna: Art. 70 pkt 1 Ustawy o ofercie - nabycie lub zbycie znacznego pakietu akcji

Treść raportu:
Zarząd  Polskiego Koncernu Mięsnego DUDA S.A. z siedzibą w Warszawie informuje, iż w dniu dzisiejszym otrzymał od 

Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski S.A. (dalej: PKO BP S.A.) z siedzibą w Warszawie zawiadomienie 

dokonane w związku z uzyskaniem przez w/w bank w dniu 28 września 2009 roku informacji o uprawomocnieniu się 

postanowienia Sądu Rejonowego w Lesznie w przedmiocie zatwierdzenia układu pomiędzy Polskim Koncernem 

Mięsnym DUDA S.A. a wierzycielami, w tym w/w bankiem, przyjętego na Zgromadzeniu Wierzycieli w dniu 24 lipca 

2009 roku.

Przyjęty układ przewiduje m.in. konwersję części wierzytelności w/w banku na akcje Polskiego Koncernu Mięsnego 

DUDA S.A. emitowane w ramach serii I.

Podmiot zawiadamiający poinformował, iż w wyniku konwersji wierzytelności na akcje Polskiego Koncernu Mięsnego 

DUDA S.A., mocą zatwierdzonego układu, PKO BP S.A. przekroczył poziom 5% ogólnej liczby głosów na walnym 

zgromadzeniu Spółki.

Aktualnie, w/w bank posiada 22 109 061 akcji imiennych, co stanowi 9,76% kapitału zakładowego Spółki i uprawnia 

do 22 109 061 głosów na walnym zgromadzeniu, co stanowi 9,76% ogółu głosów na walnym zgromadzeniu Polskiego 

Koncernu Mięsnego DUDA S.A.

Przed w/w zmianą, PKO BP S.A. nie posiadał akcji Polskiego Koncernu Mięsnego DUDA S.A. 

Podmioty zależne od zawiadamiającego nie są w posiadaniu akcji Emitenta.

PKO BP S.A. poinformował ponadto o braku zamiaru zwiększania udziału w ogólnej liczbie głosów na walnym 

zgromadzeniu Spółki w okresie 12 miesięcy od złożenia zawiadomienia.

Zawiadamiający wskazuje na brak rejestracji podwyższenia kapitału.
  

Zarząd Polskiego Koncernu Mięsnego DUDA S.A. z siedzibą w Warszawie informuje, iż Spółka prowadzi czynności 

zmierzające do dokonania wpisu podwyższenia kapitału zakładowego Spółki o akcje serii I do Krajowego Rejestru 

Sądowego.


